OBEC HRUSKY

U zbrojnice 100, Hrusky 691 56

vtel.: 519 343 220, e-mail: obec@hrusky.cz
ICO 00283185, ¢.4. 4420651/0100 KB Breclav

Doplnéni adresati K odchozim platbam z transparentniho tictu ze dne
21.1.2022 a 3.2.2022

Na zéakladé rozhodnuti zastupitelstva obce ze dne 20. 12. 2021, byly schvaleny darovaci smlouvy na
adresné finan¢ni prostfedky, které byly pfijaty na transparentni Gfet obce Hrusky ¢&. 123-

4548350207/0100. Po podepsani
z transparentniho uc¢tu vyplaceny adresovanym dne 21. 1. 2022 a 3. 2. 2022.

U nize uvedenych plateb neni viditelné, komu byly adresné dary vyplaceny z divodu pochybeni

darovacich smluv obou stran byly finanéni

Vv zadani zpravy pro odesilajiciho/ptijemce v platebnim piikazu.

Na strankach banky jsou tyto odchozi platby oznaceny jen jako ,,DS-transparentni ucet” a ,,Darovaci
smlouva-transp. ucet”. Transparentni ucet je viditelny na strankach Komeréni banky, a.s. na odkazu

https://www.kb.cz/cs/transparentni-ucty/123-4548350207.

Odchozi platby ze dne 21.1.2022 oznacené ,,DS-transparentni ucet* a ,,Darovaci smlouva-transp.
idet” (vytazek z vy$e uvedeného odkazu na transparentni u¢et s CERVENE doplnénymi

adresaty)

21. 1. 2022

21. 1. 2022

21. 1. 2022

21. 1. 2022

-1 000,00 CZK

-4 974,46 CZK

-10 000,00
CzK

-12 500,00
CzZK

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Eva Brickova

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
manZelé Trojanovi

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ucet
Jan Hornak

Odchozi platba
DS - transparentni ucet
BozZena Teturova


https://www.kb.cz/cs/transparentni-ucty/123-4548350207

21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

-20 000,00
CZK

-126 534,00
CZK

-2 500,00 CZK

-3 000,00 CZK

-12 000,00
CzZK

-21 000,00
CZK

-500,00 CZK

-3 000,00 CZK

-5000,00 CZK

-5 000,00 CZK

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ucet
Radovan Talab

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ucet
Jiti Skrabal

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
manzelé MalhotSti

Odchozi platba
DS - transparentni ucet
manzelé ValiSovi

Odchozi platba
DS - transparentni ucet
Tat’ana Anderle

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Manzelé NeSporovi

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.tcet
manzelé Havigerovi

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ucet
Ivana Blinkalova

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Jan Sulava

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Ladislav Darmovzal



21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

-29 200,00
CZK

-1 000,00 CZK

-2 000,00 CZK

-2500,00 CZK

-5000,00 CZK

-500,00 CZK

-5000,00 CZK

-5000,00 CZK

-3 000,00 CZK

-10 000,00
CZK

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ucet
manzelé Kujovi

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ucet
Stefan Dobrovodsky

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Blanka Motlova

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ucet

Lenka Ondraskova Marcinkova

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Marcel Klime$

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Drahomira Konic¢kova

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.tcet
Ingrid Michalicova

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ucet
Veronika Slatinska

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Manzelé Nelibovi

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ucet
Jana Filipovicova



21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

-10 000,00
CZK

-10 000,00
CzZK

-10 000,00
CZK

-25 000,00
CZK

-1 000,00 CZK

-10 000,00
CZK

-2 000,00 CZK

-2 000,00 CZK

-10 000,00
CZK

-2 500,00 CZK

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ucet
Jifi Vlasic

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ucet
Petr Dresler

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Janka Wiltova

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Bohuslav Capka

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Tomas Hribek

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.tcet
Dagmar Spacirova

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.tcet
Markéta Ticha

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ucet
manzelé Snopkovi

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
manzelé Cechovi

Odchozi platba
DS - transparentni tcet
Markéta Paviackova



21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

21.

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

. 2022

-5000,00 CZK

-5000,00 CZK

-6 500,00 CZK

-9 000,00 CZK

-60 000,00
CzZK

-5000,00 CZK

-26 000,00
CzZK

-49 500,00
CzK

-5000,00 CZK

-6 000,00 CZK

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

0/0
/0

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ucet
manzelé Lazurovi

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ucet
Marian Pavacek

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Michaela DudaSova

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Roman Havlik

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Alois Machac

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Roman Vlasic

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.tcet
Manzelé Hursti

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ucet Véra
Zugarkova Jakubickova

Odchozi platba
Darovaci smlouva-transp.ticet
Petr Diimal

Odchozi platba
DS — transparentni ucet
Petr Ulehla



Odchozi platba

21.1.2022 -9 500,00 CZK 0/0 Darovaci smlouva-transp.tcet
/0 Gox s N
Stépan Dolezal
-11 000,00 0/0 Odchozi platba .
21. 1. 2022 Darovaci smlouva-transp.tcet
CzZK /0 ,
Josef Létal
-3250,31,00 0/0 Odchozi platba "
21.1.2022 Darovaci smlouva-transp.ticet
CzK /0 .- "
Filip JanoSek
Odchozi platba
21.1.2022 -C1§£00,00 ?é 0 Darovaci smlouva-transp.ticet

Dagmar Statikova

Odchozi platby ze dne 3.2.2022 ozna¢ené ,,DS-transparentni ucet” (vytazek z vyse uvedeného
odkazu s CERVENE dopsanymi adresaty)

Odchozi platba
3.2.2022 -10 000,00 CZK 0/0/0 DS-transparentni ucet
Marek Babisz

Odchozi platba
3.2.2022 -20 000,00 CzK 0/0/0 DS-transparentni téet
Pavel Valenta

V Hruskach dne 28.2.2022

Zpracovala: Bc. Zugarova



